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Guma POtisserie Creme 500g

Guma Patisserie Creme 0,5t

Produkt 740712  Erhiltliche Einheiten KT 8PK
Nettofiillmenge 500 ML Marke Guma
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T
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Inhaltsstoffe Nihrwerte
MAGERMILCH, pflanzliche Fette und Ole teilweise gehértet (Palmkern, Kokos, 100 Gramm
Palm, Raps), Emulgatoren (E471, E477), Schaummittel (E472b, E472e), Zucker, M
Aromen, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan, Carrageen), Farbstoff enge
(Beta-Carotin). Energie -1.210 kj (294 keal)
AIIergene Kohlenhydrate ~ 3,5 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene
. davon Stérke 0 Gramm
Milch
davon Zucker ~ 3,5 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise Ballaststoffe 0 Gramm
Glutenfrei Fett ~30 Gramm
. . davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis Fettsiuren (cis)
Gekdhlt (+6°C), nach dem 6ffnen rasch konsumieren davon gesittigte Fettsduren ~30 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~ 2,4 Gramm
Salz ~ 0,09 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Schweiz - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schlagcreme

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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